
令和２（２０２０）年１２月２１日  

 

 関 係 各 位 

 

柏 崎 市 長   櫻 井 雅 浩 

柏崎商工会議所会頭 西 川 正 男   

 

 

令和３（２０２１）年新年賀詞交換会中止のお知らせ 

 

 寒冷の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本市及び本会議所発展のために格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、参加の申し込みをいただいています新年賀詞交換会につきまして、令和３（２０

２１）年１月４日の開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新潟県より新型コロナウ

イルス感染症に関する警報が発令されたことから、参加される皆様の健康と安全を第一に

考慮いたしまして、やむなく中止とさせていただくこととなりました。 

皆様と新年の祝いを交わすことを楽しみにしておりましたが、感染防止対策の徹底が難

しく、苦渋の決断となってしまいました。急な中止の決定で御迷惑をお掛けしますが、何

卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

年末に向け何かとご多用かと存じますが、お体にお気をつけて良き新年をお迎えくださ

い。 

 

※なお、貴社にて複数名ご参加予定の方がおられましたら、ご周知をいただきたく、お願

い申し上げます。 

 

＜問い合わせ先＞ 

○柏崎市総合企画部総務課秘書広聴係（担当：下條） 

〒945-8511 新潟県柏崎市中央町 5-50 

Tel：0257-21-2355 Fax：0257-24-7714 

○柏崎商工会議所総務課（担当：小熊） 

〒945-0051 新潟県柏崎市東本町 1-2-16 モーリエ 2 ビル 4F 

Tel：0257-22-3161 Fax：0257-22-3570 

 


